
Product Picture

Kroužek k
prořezávání zubů

 
Fáze 1

Kousátko pro přední zuby

 
SCF890/01

Vhodné pro malá ústa a ruce
Kroužek, který pomáhá tišit bolest při prořezávání zubů

Kroužky k prořezání zubů Avent SCF890/01 bez BPA ve tvaru zvířátek masírují během různých fází prořezávání

bolavé dásně vašeho dítěte. Barevné a hravé provedení je dokonale vhodné pro dětské ruce a ústa a pomáhá

tišit bolest při prořezávání zubů.

Pomáhá tišit bolest při prořezávání zubů
Struktura povrchu umožňuje dítěti během prořezávání předních zubů žvýkat

Bez BPA
Kroužky k prořezávání zubů Philips Avent jsou zcela bez BPA a ftalátu

Hygienický
Lze sterilizovat pomocí sterilizátoru Philips Avent

Vysoká kvalita
V souladu s mezinárodními bezpečnostními standardy



Kroužek k prořezávání zubů SCF890/01

Přednosti Specifikace
Strukturovaný povrch, který dítě může žvýkat
Tento kroužek k prořezání má různou strukturu

povrchu, která proměnlivým tlakem uleví dítěti

od bolesti při prořezávání zubů.

Bez BPA a ftalátu

Bez BPA – v souladu se směrnicí EU

2011/8/EU.

Lze sterilizovat
Lze sterilizovat pomocí sterilizátoru Philips

Avent

V souladu s bezpečnostním standardem
V souladu s mezinárodními bezpečnostními

standardy

 

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců

Země původu
Malajsie

Funkce
Pomáhá tišit bolest při prořezávání zubů

Lze sterilizovat

Bez BPA

Hygienický

Barevné provedení vyzývá ke hře

Pro přední zuby

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑04

Verze: 7.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

